ST510
称重显示控制器
用户手册
---基本应用版本
常州灵衡仪器有限公司
地址: 常州龙城大道2188号新闸科
技工业园15幢3楼
       电话: 0519-88804550

W1/W2 为 S0-S7所对应的变量的内容，以 DWORD 形式
W3/W4
以 DWORD 形式表示的显示重量，净重状态下为净重，
毛重状态下为毛重
W5_0 应用输出 1（喂料 Fast Feed）
W5_1 应用输出 2（喂料 Feed）
W5_2 应用输出 3 （喂料超差检测）
W5_3 应用输出 4（运行 Running）
W5_4 应用输出 5（放料输出）
W5_5 零允差输出：0 – 无效， 1-有效
W5_6 辅助比较器 1输出
W5_7 辅助比较器 2输出
W5_8  1 – 键盘处在锁定状态,    0 –键盘不处在锁定状态
W5_9~W5_14 输入 IO的状态，0 – OFF， 1 – ON
W5_15 数据位 2
ST510 称重控制器用户手册
 41
5.1.2.4 分度数形式 和 浮点形式 中 S0~S7对应的变量对照表
变量索引号 变量说明 读写属性
（R/W）
取值范围
00 净重 R
01 毛重 R
02 皮重 R
03 流量 R
04 预置皮重 R
05
校正结果
R
255 – 校正结束失败  100 – 校正中动态
9..1 – 校正中        0 – 校正结束成功
06
校秤命令
R/W
0->1 校零点         0->2 线性校正 1
0->3 线性校正 2
20 单位
R/W
0 – 没有单位   1 – kg       2 – g
3 - t
21 容量 R/W
22
分度值
R/W
0 – 0.001   1 – 0.002   2 – 0.005
3 – 0.01    4 – 0.02    5 – 0.05
6 – 0.1     7 – 0.2     8 – 0.5
9 – 1      10 – 2     11 – 5
12 – 10    13 – 20    14 – 50
15 - 100
23 线性校正模式 R/W 0 – 2 点校正,   1 – 3 点校正
24 线性校正重量 （中间点） R/W
25 量程校正重量 （末端点） R/W
26 滤波模式 R/W 0（最轻），1(中)，2（最重）
27 开机清零范围 R/W 0~50
28 键盘清零范围 R/W 0~50
29 自动零跟踪范围 R/W 0~99
30 键盘去皮 R/W 0 – 禁止          1 – 允许
31 自动去皮阀值 R/W
32 自动清皮阀值 R/W
33 动态监测 R/W 0~9
34 流量单位 R/W 0 – s,     1 – M,     2- H
35
流量平均模式
R/W
0- 禁止,   1 – 0.1s,     2 – 0.5s
3 – 1s,      4 – 5s,      5-10s
6 – 30s,     7- 60s
36 流量显示模式 R/W 0 – 禁止,    1 – Small,    1-Large
ST510 称重控制器用户手册
 42
变量索引号 变量说明 读写属性